
　　 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　 この度、当金庫では、中央支店に設置しております両替機を

　 誠に勝手ではございますが、令和3年12月3日（金）で廃止す

　 ることにいたしました。

　　 引き続き、両替をご希望されるお客様は、誠に恐れ入ります

　 が、窓口または本店の両替機をご利用くださいますようお願い

　 いたします。

　　 なお、窓口での両替手数料は、両替機の場合と異なりますの

　 でご了承ください。

　　 お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を

　中央支店

　令和3年12月3日（金）

※ご不明な点がございましたら窓口までお問合せください。

　 賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

両 替 機 の 廃 止 に つ い て

中央支店

● 廃 止 日

● 店 舗 名


